

## KEPUTUSAN SEBUTHARGA : BULAN OGOS 2018

BIL	TAJUK KERJA	NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)
1	CADANGAN PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN / PENCUCIAN DAN PENYELENGGARAAN DEWAN SERBAGUNA BALAIRAYA DAN PADANG BOLASEPAK KAWASAN ZON PJ SELATAN 2 MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	19 DARI 49 NERACA MAKMUR ENTERPRISE	200,448.00 / 24 BULAN @ 8,352.00 / BULAN	-	200,448.00 / 24 BULAN @ 8,352.00 / BULAN
2	CADANGAN PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN / PENCUCIAN DAN PENYELENGGARAAN DEWAN SERBAGUNA BALAIRAYA DAN PADANG BOLASEPAK KAWASAN ZON PJ TENGAH 2 MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	4 DARI 44 CNAR EMAS RESOURCES	207,347.05 / 24 BULAN @ 8,639.46 / BULAN	-	207,347.05 / 24 BULAN @ 8,639.46 / BULAN
3	CADANGAN MEMBEKAL, MEMASANG, MENYIAPKAN, MENYELENGGARA, MEMBONGKAR DAN MELUPUSKAN KERJA-KERJA LANDSKAP SEMPENA FESTIVAL FLORIA DIRAJA PUTRAJAYA 2018 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	11 DARI 16 STREET JOURNEY ENTERPRISE	159,952.00	-	159,952.00
4	CADANGAN MEMBANGUN, MEMASANG, MENGUJILARI, MEMBERI LATIHAN, MENTAULIAH DAN MENYELENGGARA PERISIAN DAN APLIKASI SISTEM PENGURUSAN DOKUMEN DIGITAL ( <i>DIGITAL DOCUMENT MANAGEMENT SYSTEM - DDMS</i> ) FASA 1 BAGI TEMPOH 6 BULAN UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	6 DARI 9 PRIMUS CORE SDN BHD	486,188.00	-	486,188.00
5	CADANGAN PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN TANPA SENJATA DAN BERSENJATA UNTUK TUGAS MENGAWAL, MERONDA DAN ESKOT KUTIPAN WANG DI PEJABAT CAWANGAN MAJLIS, PRESTIGE @ KOTA DAMANSARA, JALAN PEKAKA 8/1D UNTUK TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	1 DARI 3 SYARIKAT PERKHIDMATAN KESELAMATAN PAHLAWAN SDN BHD	214,740.00 / 12 BULAN @ 17,895.00 / BULAN	-	214,740.00 / 12 BULAN @ 17,895.00 / BULAN
6	CADANGAN PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN TANPA SENJATA UNTUK TUGAS MENGAWAL DAN MERONDA DI KOMPLEKS SUKAN ASTAKA, MUZIUM MBPJ, PERPUSTAKAAN PJS 4/27, DEWAN DAN PERPUSTAKAAN KOMUNITI SEKSYEN 7 KOTA DAMANSARA DAN KLINIK MBPJ SEKSYEN 8 PETALING JAYA UNTUK TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	2 DARI 22 MARKSMEN SECURITY SERVICES SDN BHD	393,523.20 / 12 BULAN @ 32,793.60 / BULAN	-	393,523.20 / 12 BULAN @ 32,793.60 / BULAN

BIL	TAJUK KERJA	NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)
7	JADUAL KADAR HARGA BAGI KERJA-KERJA MEMBEKAL, MEMASANG DAN MEMBAIKI TAYAR, TIUB DAN FLAP UNTUK KENDERAAN DAN JENTERA MILIK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA UNTUK TEMPOH 1 TAHUN + 1 TAHUN	1 DARI 1 E.D TAYAR DAN BATERI SDN BHD	HARGA SILING 200,000.00 / 1 TAHUN	-	HARGA SILING 200,000.00 / 1 TAHUN
8	TAWARAN SEMULA CADANGAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR EMPAT (4) UNIT MOTOSIKAL BERKUASA 650CC LENGKAP DENGAN SISTEM SIREN YANG BARU KEPADA MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	2 DARI 2 ASAR ASSOCIATES (M) SDN BERHAD	231,423.08 / 4 UNIT @ 57,855.77 / UNIT	-	231,423.08 / 4 UNIT @ 57,855.77 / UNIT
9	TAWARAN SEMULA CADANGAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR SATU (1) UNIT "HYDRAULIC AERIAL PALTFORM" YANG BARU KEPADA MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	1 DARI 7 ARTIC RAIL SDN BHD	290,000.00 / 1 UNIT		290,000.00 / 1 UNIT
10	CADANGAN KERJA-KERJA MENGECAT GARISAN BONGGOL JALAN YANG TELAH PUDAR MENGGUNAKAN 'HOT APPLIED THERMOPLASTIC' DI JALAN SS 2/6, JALAN SS 2/10, JALAN SS 2/12, JALAN SS 2/13, JALAN SS 2/15, JALAN SS 2/18, JALAN SS 2/19, JALAN SS 2/21, JALAN SS 2/22, JALAN SS 5A/14, JALAN SS 5B/1, JALAN SS 5B/5, JALAN SS 5B/8, JALAN SS 5C/1, JALAN SS 5C/3, JALAN SS 5C/4, JALAN SS 5C/5, JALAN SS 5C/12, JALAN SS 5D/8, JALAN SS 5D/10, JALAN SS 5D/11 DAN JALAN 5D/13, PETALING JAYA	4 DARI 40 M NAZ JAYA ENTERPRISE	53,980.63	-	53,980.63
11	CADANGAN KERJA-KERJA MENGECAT GARISAN BONGGOL JALAN YANG TELAH PUDAR MENGGUNAKAN 'HOT APPLIED THERMOPLASTIC' DI JALAN RIDA 3/56, JALAN 3/57, JALAN 3/59, JALAN 3/60, JALAN 3/62, JALAN 3/64, JALAN 9/5, JALAN 12/6, JALAN 12/13, JALAN 14/20, JALAN 14/28, JALAN 14/30, JALAN 14/32, JALAN 14/34, JALAN 14/36, JALAN 16/6, JALAN 17/21, JALAN 18/16, JALAN 18/17, JALAN 18/18, JALAN 21/18, JALAN 22/40, JALAN 22/44, JALAN 51A/227 DAN JALAN 51A/227B, PETALING JAYA	4 DARI 38 NHR SUPPLY & SERVICES	53,980.63	-	53,980.63
12	CADANGAN KERJA-KERJA MENGECAT GARISAN BONGGOL JALAN YANG TELAH PUDAR MENGGUNAKAN 'HOT APPLIED THERMOPLASTIC' DI JALAN 12, JALAN PJS 1/21, JALAN PJS 1/52, JALAN PJS 2/1, JALAN PJS 2/3, JALAN PJS 3/2, JALAN PJS 3/39, JALAN PJS 4/27, JALAN MEDAN 10, JALAN PJS 5/9, JALAN PJS 5/14 DAN JALAN PJS 6/2, PETALING JAYA	2 DARI 41 NASH USHA ENTERPRISE	53,980.63	-	53,980.63

BIL	TAJUK KERJA	NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)
13	CADANGAN KERJA-KERJA MENGECAT GARISAN BONGGOL JALAN YANG TELAH PUDAR MENGGUNAKAN 'HOT APPLIED THERMOPLASTIC' DI JALAN PJU 3/31, JALAN PJU 3/29, JALAN TROPICANA UTARA, JALAN BU 11/1, JALAN BU 11/7, JALAN SEPAH PUTERI 5/4, JALAN SEPAH PUTERI 5/5, JALAN SEPAH PUTERI 5/10, JALAN SEPAH PUTERI 5/12, JALAN SEPAH PUTERI 5/17, JALAN SEPAH PUTERI 5/18, JALAN SEPAH 5/20, JALAN CECAWI 6, JALAN CECAWI 6/2 DAN JALAN CECAWI 6/26, PETALING JAYA	4 DARI 33 REENA BINA ENTERPRISE	53,980.65	-	53,980.65
14	CADANGAN KERJA-KERJA MEMBEKAL DAN MEMASANG "ROAD STUD", "CONVEX SAFETY MIRROR" DAN "SOLAR FLASHING WARNING LIGHT" DI SEKITAR PETALING JAYA	12 DARI 34 GAGASAN EMAS ENTERPRISE	120,352.49	-	120,352.49
15	CADANGAN KERJA-KERJA MEMBAIKPULIH, MEMBEKAL, MEMASANG DAN MENYIAPKAN 'PEDESTRIAN RAILING' SERTA LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI JALAN UNIVERSITI, PETALING JAYA	9 DARI 31 MEJATI JAYA ENTERPRISE	159,918.01	-	159,918.01
16	CADANGAN KERJA-KERJA MEMBAIKPULIH LALUAN SIARKAKI BERBUMBUNG DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI JALAN 10/3, JALAN 10/4 DAN JALAN 10/5, PETALING JAYA	62 DARI 135 LOOD CONSTRUCTION (M) SDN BHD	382,188.74	-	382,188.74
17	CADANGAN KERJA-KERJA MEMBEKAL, MEMASANG DAN MENYIAPKAN PAPAN TANDA NAMA JALAN SERTA LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI SEKITAR PETALING JAYA	27 DARI 127 SHAZZA BINA ENTERPRISE	218,202.37	-	218,202.37
18	CADANGAN MEMBEKAL PAPAN TANDA ISYARAT LALULINTAS DAN TIANG PAPAN TANDA ISYARAT LALULINTAS UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	33 DARI 58 AEBBA ENGINEERING SDN BHD	158,630.10	-	158,630.10
19	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG DI JALAN 14/27 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	10 DARI 13 MOHD ZAINI CONSTRUCTION	221,392.00	-	221,392.00
20	CADANGAN KADAR HARGA BAGI MENYELENGGARA SISTEM AERATION DI TAMAN-TAMAN AWAM SEKITAR PETALING JAYA UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH DUA TAHUN	1 DARI 3 RS VENTURES SDN BHD	HARGA SILING 400,000.00 / 2 TAHUN (-11%)	-	HARGA SILING 400,000.00 / 2 TAHUN (-11%)

<b>BIL</b>	<b>TAJUK KERJA</b>	<b>NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA</b>	<b>HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)</b>	<b>GST (RM)</b>	<b>JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)</b>
21	CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF LAMPU JALAN JENIS LED DI MENTARI BUSINESS PARKS PJS 8 (FASA 1) BAGI PROJEK BLACKSPOT TAHUN 2018 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	6 DARI 34 TEMPINAS SDN BHD	309,954.00	-	309,954.00
22	CADANGAN MEMBANGUN, MEMASANG, MENGUJILARI, MEMBERI LATIHAN, MENTAULIAH DAN MENYELENGGARA SISTEM PENGURUSAN KLINIK SECARA ELEKTRONIK (eKLINIK) UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	1 DARI 4 JANASYS SDN BHD	288,786.00	-	288,786.00
23	CADANGAN KERJA-KERJA MEMOTONG RUMPUT, MENCANTAS TUMBUH-TUMBUHAN LIAR SERTA MEMBERSIHKANNYA DAN MERACUNKANNYA DI LOT-LOT TANAH / RUMAH MILIK PERSENDIRIAN BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	4 DARI 4 TECHNOTEGAP SDN BHD	HARGA SILING 100,000.00 / 12 BULAN	-	HARGA SILING 100,000.00 / 12 BULAN
24	TAWARAN MEMBEKAL 8 SET MESIN AUTOMATED EXTERNAL DEFIBRILLATOR (AED) KEPADA KLINIK KESIHATAN, MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	2 DARI 3 ZETA TEKNIK SDN BHD	68,000.00 / 8 UNIT @ 8,500.00 / UNIT	-	68,000.00 / 8 UNIT @ 8,500.00 / UNIT
25	CADANGAN KADAR HARGA MEMBEKAL ALATULIS KOMPUTER DAN TONER UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH 1 TAHUN + 1 TAHUN	5 DARI 12 SUNDATA SDN BHD	HARGA SILING 270,000.00 / TAHUN	-	HARGA SILING 270,000.00 / TAHUN
26	CADANGAN MEMBEKAL DAN MENYIAPKAN GARISAN JALAN/TANDA PERMUKAAN JALAN MENGGUNAKAN 'HOT APPLIED THERMOPLASTIC' DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI JALAN-JALAN SEKITAR PETALING JAYA (FASA 2)	24 DARI 86 PASTI SEMPURNA ENTERPRISE	200,783.46	-	200,783.46
27	CADANGAN KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN BONGGOL JALAN DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI SEKITAR PETALING JAYA (FASA 2)	4 DARI 14 EKAWAN ENTERPRISE	158,400.00	-	158,400.00
28	CADANGAN KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN LINTASAN PEJALAN KAKI SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI SEKITAR PETALING JAYA	1 DARI 12 AKUBINA CONSTRUCTION	65,584.00	-	65,584.00
29	CADANGAN MEMBEKAL DAN MENYIAPKAN GARISAN PETAK LETAK KERETA MENGGUNAKAN "HOT APPLIED THERMOPLASTIC" DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI JALAN-JALAN SEKITAR SEKSYEN, PJU DAN SRI DAMANSARA, PETALING JAYA	50 DARI 62 SRI PERMATA SERVICES	284,502.23	-	284,502.23

<b>BIL</b>	<b>TAJUK KERJA</b>	<b>NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA</b>	<b>HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)</b>	<b>GST (RM)</b>	<b>JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)</b>
30	CADANGAN MEMBEKAL DAN MENYIAPKAN GARISAN PETAK LETAK KERETA MENGGUNAKAN "HOT APPLIED THERMOPLASTIC" DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI JALAN-JALAN SEKITAR SS DAN PJS PETALING JAYA	52 DARI 74 AYS JITU ENTERPRISE	284,502.22	-	284,502.22
31	CADANGAN PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN / PENCUCIAN DAN PENYELENGGARAAN BANGUNAN PEJABAT UNIT PERKUBURAN DAN KAWASAN TANAH PERKUBURAN ISLAM PJS 4 TAMAN MEDAN, MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	10 DARI 64 AKAS DAMMAT ENTERPRISE	142,839.10 / 24 BULAN @ 5,951.62 / BULAN	-	142,839.10 / 24 BULAN @ 5,951.62 / BULAN
32	CADANGAN PENGINDAHAN SEPANJANG JALAN DARI PERSIMPANGAN JALAN PJS 2/1 SEHINGGA PERSIMPANGAN JALAN PJS 3/2 DI JALAN PJS 2, PETALING JAYA UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	6 DARI 34 AMT SOLUTIONS SDN BHD	191,004.07	-	191,004.07
33	CADANGAN KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN TAHUNAN BAGI GERAI MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA (ZON B) DI SEKITAR PETALING JAYA BAGI TEMPOH 1 TAHUN + 1 TAHUN	13 DARI 69 IMPIAN SERVICES	HARGA SILING 300,000.00 / 1 TAHUN (-20.00%)	-	HARGA SILING 300,000.00 / 1 TAHUN (-20.00%)
34	CADANGAN KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN TAHUNAN BAGI PASAR MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA (ZON B) DI SEKITAR PETALING JAYA BAGI TEMPOH 1 TAHUN + 1 TAHUN	17 DARI 68 MERCU BUANA (M) SDN BHD	HARGA SILING 300,000.00 / 1 TAHUN (-20.00%)	-	HARGA SILING 300,000.00 / 1 TAHUN (-20.00%)
35	CADANGAN MEMBAHARUMUKA JALAN DAN LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI KAWASAN RUMAH PANGSA DESA MENTARI BLOK 1, 7 DAN 8, PJS 6, PETALING JAYA	52 DARI 80 ZAMBINA MUTIARA ENTERPRISE	293,761.47	-	293,761.47
36	CADANGAN KERJA-KERJA PENGINDAHAN KAWASAN SUNGAI SERRTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI SG. PENCHALA DI BAWAH PROGRAM PROJEK PENGINDAHAN SG. PENCHALA (KERJA-KERJA FASA AKHIR)	14 DARI 18 WILLDAN MAJU RESOURCES	180,620.00	-	180,620.00

<b>TEMPOH SIAP</b>
24 BULAN + 12 BULAN
24 BULAN + 12 BULAN
8 MINGGU
6 BULAN
12 BULAN + 12 BULAN
12 BULAN + 12 BULAN

<b>TEMPOH SIAP</b>
1 TAHUN + 1 TAHUN
4 BULAN
4 BULAN
8 MINGGU
8 MINGGU
8 MINGGU

<b>TEMPOH SIAP</b>
8 MINGGU
12 MINGGU
14 MINGGU
16 MINGGU
14 MINGGU
12 MINGGU
16 MINGGU
2 TAHUN



<b>TEMPOH SIAP</b>
12 MINGGU
18 BULAN
12 BULAN + 12 BULAN
6 MINGGU
1 TAHUN + 1 TAHUN
12 MINGGU
12 MINGGU
6 MINGGU
16 MINGGU

<b>TEMPOH SIAP</b>
16 MINGGU
24 BULAN + 12 BULAN
20 MINGGU
1 TAHUN + 1 TAHUN
1 TAHUN + 1 TAHUN
12 MINGGU
12 MINGGU